DECRETO Nº 2.562, DE 25 DE JUNHO DE 2014.

Nomeia membros para comporem o Comitê

Municipal de Mobilização pela Redução da
Mortalidade Materna e Infantil.

O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições e de conformidade com o disposto ao art. 6º, do Regimento Interno do Comitê
Municipal de Mobilização pela Redução da Mortalidade Materna e Infantil, aprovado pelo
Decreto nº 2.551, de 29 de maio de 2014,

DECRETA:

Art. 1º Ficam designados os seguintes membros para comporem o Comitê

Municipal de Mobilização pela Redução da Mortalidade Materna e Infantil:

Representante Titular Suplente

Coordenador da Rede Mãe Paranaense da

Secretaria Municipal de Saúde

Camila Marcello Sonia A. Severo

Coordenador da Vigilância Epidemiológica Jaqueline Pessin Daiane Cristina Ramos

Representante do Conselho Municipal de

Saúde de Marmeleiro

Joel Pereira Rodrigues Izabel de Oliveira

Representante dos Médicos

Ginecologistas/Obstetras da Rede Municipal

de Saúde

Fabio Roberto Bora Ana Camila R. Hoehr

Representante dos Médicos Pediatras da

Rede Municipal de Saúde

Ana Carolina R. Bora Silvania L. Acco Vieira

Representante do Programa de Saúde da

Família da Secretaria Municipal de Saúde

Simone Antes Indianara Cechinel

Representante do Hospital Nossa Senhora

das Graças de Marmeleiro

Elizandra Backof Aline de Almeida

Representante da Associação de Pais e

Amigos dos Excepcionais (APAE)

Elsa Bellé Rama Mariana Antes

Representante do Conselho Tutelar Waldir Pereira de Lima Elaine Gomes Richzinski

Representante do Centro Regional de

Assistência Social (CRAS)

Marga Suzana Viganó Felipe Anne Caroline D’ Zordi

Ávila

Representante da Associação de Proteção a

Maternidade e Infância (APMI)

Juceli Oliveira Godinho Joceani Oliveira

Representante da Pastoral da Criança Doracy Ferla Rosalina Burato

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos vinte e cinco dias do mês
de junho do ano de dois mil e quatorze.

LUIZ FERNANDO BANDEIRA

Prefeito de Marmeleiro